

Datum: 2021-11-29
Handläggare: David Ahlgrand
Direktr:
Diariernr: 2021.320 KUN

Kultur- och utbildningsnämnden

Revidering av kultur- och utbildningsnämndens regler och riktlinjer för föreningsbidrag

Ärendebeskrivning

Kultur- och utbildningsnämnden ansvarar för att handlägga och betala ut olika former av stöd till föreningar och organisationer. Ett rikt föreningsliv utgör en viktig faktor för att stärka folkhälsan och bidra till en meningsfull fritid för invånarna i Alingsås.

Kultur- och utbildningsnämndens regler och riktlinjer för föreningsbidrag fastställdes den 24 februari 2021 § 13. Förvaltningen har identifierat ett behov av att revidering dokumentet enligt följande:

- Vid bidrag till verksamhet för aktiviteter riktade till åldrarna 7-25 år ges ledarstöd för upp till två ledare vid sammankomst istället för en ledare som anges idag. Detta kan bidra till att uppmuntra till att fler ledare närvarar och deltar vid varje sammankomst vilket kan leda till en ökad kvalitet i verksamheten. En ändring av riktlinjerna harmoniserar också med de statliga LOK-stöden som ger extra ledarstöd om föreningen har mer än en ledare på plats.
- Ett förtydligande att samtliga ansökningar och redovisningar ska ske genom det webbaserade bidrags- och bokningssystemet. Detta införs i syfte att förenkla processen för föreningen samt säkra statistik och struktur i handläggningen av föreningsbidragen. Om firmatecknaren för föreningen saknar mobilt BankID eller på annat sätt inte kan genomföra ansökan digitalt så kontaktar de förvaltningen för att få stöd.
- Allmän översyn av språket i dokumentet.

Förslag till nya regler och riktlinjer för föreningsbidrag biläggs tjänsteskrivelsen. Förslag till ändringar är markerade i texten.

Ekonomisk bedömning

Förslaget kan innebära en ökad kostnad för verksamhetsbidraget men denna bedöms rymmas inom ekonomisk ram.

Förslag till beslut

Revidering av kultur- och utbildningsnämndens regler och riktlinjer för föreningsbidrag godkänns.

Beslutet ska skickas till

Föreningssamordnaren

Lars Svensson
Förvaltningschef

Jan Wörn
Verksamehtschef Anläggning och frid

Lars Svensson, Godkännare tjänsteskrivelse, 2021-12-03